2024年12月17日更新版

グアム政府観光局
『ONE GUAM ROADSHOW 2025』のご案内

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り、心より感謝申しあげます。

さて、グアム政府観光局(GVB)は、2025年1月から始まる「GOGO! GUAM Hafa
Adai キャンペーン」のキックオフとして「ONE GUAM ROADSHOW 2025」を
下記の通り開催することとなりました。

今回のロードショーは「GOGO! GUAM Hafa Adai キャンペーン」のご案内をはじ
め、最新のグアム現地情報、新規プロモーション、航空情報などの共有の場にさせ
ていただきたいと思います。

また、グアムからホテルやツアー会社などの現地事業者も多く来日する予定で、皆様
と直接お話しいただける商談会も開催する予定です。

＊商談会参加予定企業（12月17日更新）
1. Alupang Beach Club/アルパンビーチ・クラブ

2. Baldyga Group/バルディガ・グループ

3. Crowne Plaza Resort Guam/クラウンプラザリゾートグアム

4. Dusit Thani Guam / Dusit Beach Resort Guam / Bayview Hotel / Dusit Place

    デュシタニグアム/デュシットビーチリゾートグアム/ベイビュー ホテル/デュシットプレイス

5. Fish Eye Marine Park/フィッシュアイ・マリンパーク

6. Hertz/ハーツ・レンタカー

7. Hilton Guam Resort & Spa/ヒルトン・グアム・リゾート＆スパ

8. Hotel Nikko Guam/ホテルニッコーグアム

9. Hyatt Regency Guam/ハイアット・リージェンシー・グアム

10. Leo Palace Resort Guam/レオパレス・リゾート・グアム

11.  Lotte Hotel Guam/ロッテホテルグアム

12. Pacific Island Holidays/パシフィック・アイランド・ホリデーズ（オペレーター）

13. PIC Guam/ PICグアム

14. RIHGA ROYAL LAGUNA GUAM RESORT/リーガロイヤルラグーナグアムリゾート

15. Skydive Guam / スカイダイブ・グアム

16. Stroll/ストロール（配車サービス）

17．The Tsubaki Tower/ザ•ツバキタワー

18.   The Westin Resort Guam/ウェスティン・リゾート・グアム

19.   ユナイテッド航空

20.  日本航空（東京会場のみ）

21.   T’ way 航空（大阪会場のみ）

セミナーご参加をご希望の方は、下記に記載の Google Form リンクよりお申込み
ください。多くの方のひご参加をお待ちしております。

「ONE GUAM ROADSHOW 2025」開催概要
【⼤阪会場】
⽇  時：2025 年 1 ⽉ 28 ⽇ (⽕曜⽇)
会  場：TKP カー゙テン゙シティ PREMIUM ⼤阪梅⽥新道 ホール 3A
アクセス：https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-osaka-umedashinmichi/access/
定  員：50 名

【名古屋会場】＊会場が変更になっております。（12 ⽉ 17 ⽇更新）
⽇  時：2025 年 1 ⽉ 29 ⽇ (⽔曜⽇)
会  場：TKP ガーデンシティ PREMIUM 名駅⻄⼝  2F ベガ
アクセス: https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-meieki-nishiguchi/
 定  員：50 名

【東京会場】
⽇  時：2025 年 1 ⽉ 30 ⽇ (⽊曜⽇)
会  場：TKP ガーデンシティ浜松町(ベイサイドホテル アジュール⽵芝) 13 階 ⾶⿃
アクセス：https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-hamamatsucho/access/
定  員：75 名
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
スケジュール（各会場共通）
 12：45  開場・受付開始
 13：00  セミナー開始、GVB からのプレゼンテーション
 13：30  航空会社からのプレゼンテーション
 14：00  ワークショップ・ご商談会
 16：00  終了
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
 対  象：旅⾏代理店の販売、企画、営業、PR、⼿配などのご担当者様、メディアのみなさま

 募  集：各会場定員になり次第、締め切らせていただきます。お早めにお申し込みください。

参加申込：https://forms.gle/jicQZgceqWXu1ib5A

 ※受付⽤に名刺２枚をご⽤意ください。
 ※ご参加いただいた⽅には粗品をご⽤意しております。

お問い合わせ先：グアム政府観光局(GVB) ⽇本事務所 担当 若杉・柳原・河﨑
 メール：group@gvb.or.jp